
حدیث روز

سه شنبه | 27 آذر  1403  |  سال سى و چهارم
 شماره  7524 | 17 دسامبر 2024 | 15 جمادى الثانى  1446 
8 صفحه  |  10000 تومان                                                                                                                       

امام على (�): یکى از رنج ها این است که انسان چیزى را فراهم آورد که نمى خورد و بنایى بسازد که در آن سکونت نمى کند و سپ� به جانب خداوند متعال مى رود در حالى که نه مالى با خود مى برد و نه ساختمانى منتقل مى کند�

استاندار اصفهان با تاکید بر اهمیت همدلى  نسل فردا/  گروه استان ها
news@ naslefarda.net ،و راهبرد وفاق در شرایط کنونى کشور

گفت: امیدآفرینى را در جامعه تزریق و به 
دولتمردان اعتماد کنیم.  مهدى جمالى نژاد «شنبه بیست وچهارم آذر» در مراسم 
تکریم و معارفه فرماندار گلپایگان اظهار کرد: با مشکلات و محدودیت هاى استان 
اصفهان بیگانه نیستم و کتمان نمى کنم که استان درگیر مشکلاتى از جمله تنش 
آبى، آلودگى هوا و خاك، فرونشست زمین و ناترازى انرژى است، اما اعتماد دارم 
براى اینکه شاهد آبادانى، توسعه و پیشرفت استان اصفهان باشیم باید امیدآفرینى 

را در جامعه تزریق و به دولتمردان اعتماد کنیم.
وى با بیان اینکه پمپاژ ناامیدى پیشرفتى را حادث نمى کند و تنها موجب فرار 
سرمایه گذار و جوانان نخبه مى شود، افزود: براى پیشرفت و بالا بودن پرچم استان 
اصفهان به دولت امیدوار باشید.استاندار اصفهان با تاکید بر اهمیت همدلى و 
راهبرد وفاق در شرایط کنونى کشور، خاطرنشان کرد: اختلاف سلیقه میان مردم 
و حاکمیت فاصله ایجاد مى کند، در ابتداى انقلاب از بعضى زیرساخت ها محروم 
بودیم، اما اعتماد مردمى و وحدت و صداقت وجود داشت؛ بنابراین براى دفع آسیب 
دشمنان به اتحاد نیاز داریم.جمالى نژاد با اشاره به اینکه براى رفع مشکلات استان 
شبانه روزى کار مى کنم، تاکید کرد: دولتمردان عاشق نظام جمهورى اسلامى 
هستند و به هیچ عنوان کم کارى نخواهند کرد، جایى براى تمرکززدایى نیست 
و همه باید براى رفع مشکلات بسیج شوند.وى اضافه کرد: در انتخاب فرمانداران 
و مدیران از طیف مختلف سیاسى استفاده کردم و مدیران جوان و کارآمد را 
حذف نکردم.استاندار اصفهان عنوان کرد: محمدرضا عسگریان، فرماندار سابق 
گلپایگان مصداق جهادى صداقت و وفاق را دارد و براى رفع مشکلات شهرستان ها 

شبانه روزى پیگیر بود و کارهاى ارزشمندى انجام داده است.

استاندار اصفهان:
امیدآفرینى را در جامعه تزریª و به دولتمردان 

ºاعتماد کنی

استان اصفهان
تصویر روز

همزمان با ورود سامانه هاى بارشى به کشور، پائیز در جنگل هاى مازندران به پوششى سفید و زیبا از برف آراسته شده  است. این مناظر بکر، طبیعت دوستان را به سوى خود 
جذب مى کند.

رئیس هماهنگى و نظارت بر تولید  کوثرموسوى/  گروه ایران
news@ naslefarda.net شرکت پالایش گاز ایلام گفت: با

پیشرفت استقرار نظام مدیریت 
دارایى هاى فیزیکى در این شرکت و انجام پروژه هاى قابلیت اطمینان 
محور، پالایشگاه گاز ایلام آمادگى کامل براى تولید پایدار براى ورود به 
فصل سرد سال را دارد. «فرزاد رضائى» افزود: در شرکت هاى پالایشى 
پروژه هاى مختلفى تعریف مى شود که این شرکت در راستاى پایدارى 
تولید، پروژه هاى مرتبط با افزایش تاب آورى و قابلیت اطمینان را در 
اولویت کار خود قرار داده تا آحاد مختلف مردم به خصوص غرب کشور 

بتوانند با آرامش خاطر فصل زمستان را سپرى کنند.
وى اظهار داشت: نظام مدیریت دارایى هاى فیزیکى استراتژى توازنى 
بین ریسک، هزینه و عملکرد مى باشد که شرکت پالایش گاز ایلام با 
توجه به استراتژى، ماموریت و چشم انداز کلان خود در زنجیره تامین 
گاز پاك، ایمن و بهره ور و با توجه به ناترازى موجود در شبکه گازى 
کشور؛ تاب آورى تولید در فصل سرد سال را هدف استراتژیک خود 
قرار داده است. رئیس هماهنگى و نظارت بر تولید شرکت پالایش گاز 
ایلام تصریح کرد: در تعمیرات اساسى امسال پروژه هاى تاب آور محور 
در جهت افزایش قابلیت اطمینان طراحى و اجرا شد که این مهم منجر 
به افزایش پارامترهاى کلیدى عملکرد پالایشگاه (KPI) در زمینه تولید 
شده است. رضائى ابراز امیدوارى کرد با استقرار کامل سامانه یکپارچه 
مدیریت دارایى فیزیکى (EAM ) گام مهمى در زمینه حفظ و نگهداشت 

تجهیزات و تعمیرات پیش بینانه در این مجموعه برداشته شود.

افزای� قابلیت ا�مینان و تاب آورى 
تجهیزات خ� تولید aالایش´اه گاز ایلام

استان ایلام

استان البرز

راضیه دارابى/  گروه استان ها
news@ naslefarda.net  

شرکت آب و فاضلاب استان البرز در اطلاعیه اى با اشاره به پیش بینى سازمان 
هواشناسى از احتمال افزایش برودت هوا در روزهاى آینده، درباره یخ زدگى کنتورهاى 

آب در برخى مناطق هشدار داد.
با توجه به پیش بینى کاهش دماى هوا طى روزهاى آینده، از شهروندان درخواست 
مى شود تا تمهیدات لازم را براى جلوگیرى از یخ زدگى و ترکیدگى کنتور و انشعاب 
آب منازل خود به کار ببندند.عایق بندى کنتور و لوله هاى آب رسانى در پیش گیرى از 
یخ زدگى مؤثر است و توصیه مى شود با قراردادن پشم شیشه، گونى کنفى و پوشال در 
محفظه کنتور و عایق کردن لوله هاى سطحى از یخ زدگى انشعاب و کنتور جلوگیرى 
کرد.همچنین براى یخ زدایى از کنتورهایى که دچار یخ زدگى شده اند، از ریختن آب 
داغ روى کنتور و لوله ها خوددارى نموده و کیسه آب داغ ، شسوار وحرارت غیرمستقیم 
جایگزین این اقدام شود.شهروندان مى توانند در صورت بروز مشکل یخ زدگى با سامانه 

تلفنى 122 شرکت  آب و فاضلاب تماس بگیرند تا گروه هاى امدادى آبفا در کم ترین 
زمان ممکن به موضوع رسیدگى کنند.

مراق\ یخ زدگى کنتور آب باشید

سپاهان
خبر

صاحب امتیاز و مدیر مسئول: رضا محزونیه
سردبیر: مرضیه ربیعى

جانشین مدیرمسئول: محمدحسین محزونیه
 طراح: سمیه عزیزیان

هیئت تحریریه: 
دریا وفاWى، یلدا توکلى، مریم عمادى

 سامان سفال´ر، پریساجمدى
 امین سریزدى، حوریه محزونیه
 سعیدواع�،   آزاده سلیمان ن�اد
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 آگهى دعوت سهامداران شرکت داروسازى رها- اصفهان( سهامى خاص) ثبت 
شده به شماره 19327 و شناسه ملى 10260402162 

جهت تشکیل مجمع عمومى عادى بطور فوق العاده
بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت مى شود تا در جلسه مجمع عمومى عادى بطور فوق العاده که در ساعت 4 
بعدازظهر روز یکشنبه مورخ 1403/10/30 به آدرس: اصفهان، کیلومتر 7 جاده اصفهان -شیراز،  شهرك صنعتى صفه، 

واحد شماره 11 ، کدپستى 8179135148 تلفن 36540659-031 تشکیل مى گردد حضور به هم رسانید.
دستور جلسه:

- انتخاب اعضاء هیئت مدیره
- سایر مواردى که در صلاحیت این مجمع مى باشد.

هیئت مدیره شرکت داروسازى رها (سهامى خاص)

آگهى دعوت سهامداران شرکت فرصت آفرینان خلاق فردا (سهامى خاص)
 ثبت شده به شماره 58455 و شناسه ملى 14006254991 

جهت تشکیل  مجمع عمومى فوق العاده
بدینوسیله از کلیه سهامداران ، نمایندگان و یا وکلاء سهامداران شرکت فوق الذکر دعوت به عمل مى آید که در تاریخ 
1403/10/12 ساعت 14:00 به آدرس: استان اصفهان، شهرستان اصفهان، بخش مرکزي، شهر اصفهان، چرخاب، خیابان 
چهارباغ عباسی، خیابان آمادگاه، پلاك 24-، مجتمع تجاري عباسی، ورودي آ - 1، طبقه همکف، واحد 120، کدپستى: 

8144910014 در خصوص دستورات جلسه به شرح ذیل حضور به هم رسانند.
1- دستورجلسه مجمع عمومى فوق العاده، ساعت 14:00 مورخ: 1403/10/12: 

الف - افزایش سرمایه شرکت
هیئت مدیره  شرکت

 آگهى دعوت به مجمع عمومى فوق العاده 
شرکت تولیدى خدماتى توکاسبز (سهامى خاص)

بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت توکاسبز (سهامى خاص) به شماره ثبت 18086 و شناسه ملى 
10260054313 دعوت به عمل مى آید در جلسه مجمع عمومى فوق العاده شرکت که در ساعت 13:30 بعدازظهر 
روز دوشنبه مورخ 1403/10/10 در محل اصفهان- میدان آزادى- خیابان هزارجریب- خیابان ششم ملاصدرا- 

پلاك 12/1 تشکیل مى گردد، حضور به هم رسانند.
دستور جلسه

1- تغییر سال مالى و اصلاح ماده مربوط در اساسنامه
2- سایر مواردى که در صلاحیت مجمع عمومى فوق العاده مى باشد.

هیئت مدیره شرکت تولیدى خدماتى توکاسبز (سهامى خاص)

 آگهى دعوت به مجمع عمومى فوق العاده شرکت تهیه و تولید مواد اولیه استقلال 
سپاهان (سهامى خاص)

بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت تهیه و تولید مواد اولیه استقلال سپاهان (سهامى خاص) به شماره ثبت 11625 و شناسه ملى 10260326739 دعوت 
به عمل مى آید در جلسه مجمع عمومى فوق العاده شرکت که در ساعت 14 بعد از ظهر روز دوشنبه مورخ 1403/10/10 در محل اصفهان- میدان آزادى- خیابان 

هزار جریب- خیابان ششم ملاصدرا- پلاك 12/1 تشکیل مى گردد، حضور به هم رسانند.
دستور جلسه:

1- تغییر سال مالى و اصلاح ماده مربوط در اساسنامه 
2- سایر مواردى که در صلاحیت مجمع عمومى فوق العاده مى باشد.

هیئت مدیره شرکت تهیه و تولید مواد اولیه استقلال سپاهان (سهامى خاص)

آگهى دعوت مجمع عمومى عادى بطور فوق العاده شرکت مهندسین مشاور سارویه ( سهامى خاص)
 به شماره ثبت 10057 و شناسه ملی 10260311345

بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام شرکت مهندسین مشاور سارویه ( سهامى خاص)به شماره ثبت10057 و شناسه ملی 
10260311345 دعوت به عمل مى آید. که در جلسه مجمع عمومى عادى بطور فوق العاده به تاریخ1403/10/08 راس ساعت 09 
صبح در اصفهان-خیابان توحید میانى- کوچه شماره 23-جنب پارکینگ شهردارى-ساختمان ادارى سارویه -طبقه همکف  

کدپستى8173846154 تشکیل مى گردد حضور به هم رسانید.
دستورجلسه : 1- انتخاب مدیران و تعیین سمت  اعضاى هیئت مدیره 2-انتخاب بازرسان

      هیئت مدیره شرکت 3-انتخاب روزنامه کثیرالانتشار-4- تعیین وضعیت حق امضاء

شهردارى باغستان در نظر دارد: به استناد مجوز شماره 1616/ش/1403 مورخ 1403/08/16 شوراى اسلامى شهر باغستان نسبت به فراخوان 
خرید لوله و اتصالات جهت اصلاح و بازسازى خیابان شهید بهشتى واقع در نصیرآباد در خصوص شبکه و انشعابات آب را از طریق سامانه تدارکات 
الکترونیکى دولت برگزار نماید. بدینوسیله از اشخاص حقوقى واجد شرایط جهت شرکت در تجدید مناقصه دعوت بعمل مى آید. کلیه مراحل 
برگزارى فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا بازگشایى پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکى دولت (ستاد) به آدرس

 www.setadiran.ir انجام خواهد شد.
شرح تجدید مناقصه:

1- مبلغ برآورد قرارداد تا سقف 55/000/000/000 ریال با کلیه کسورات قانونى و 10٪ مالیات بر ارزش افزوده
2- سپرده شرکت در تجدید مناقصه 2/750/000/000 ریال که به صورت واریز نقدى و ضمانت نامه معتبر بانکى مورد پذیرش شهردارى باغستان مى 

باشد.
3- مهلت خرید اسناد تجدید مناقصه از روز سه شنبه مورخ 1403/09/27 تا پایان وقت ادارى روز شنبه مورخ 1403/10/01 - و اسناد و مدارك از طریق 

مراجعه به سامانه تدارکات دولت به نشانى www.setadiran.ir قابل دریافت مى باشد.
4- قیمت اسناد تجدید مناقصه مبلغ 10/000/000 (ده میلیون ریال) مى باشد که به حساب 0105369696009 بانک ملى شعبه خادم آباد به صورت 

الکترونیک از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت www.setadiran.ir  قابل پرداخت مى باشد.
5- مهلت تحویل پیشنهادات تا پایان وقت ادارى مورخ 1403/10/13 روز پنج شنبه و نحوه تحویل اسناد از طریق بارگزارى در سامانه تدارکات 

الکترونیک دولت مى باشد.
6- تاریخ تشکیل کمیسیون معاملات عمده و بازگشایى پاکت ها در تاریخ 1403/10/15 (روز - شنبه)

7- تجدید مناقصه گران مى بایست اصل فیش واریز نقدى و ضمانت نامه شرکت در تجدید مناقصه را پیش از پایان مهلت تحویل پیشنهادات به امور 
قراردادهاى شهردارى باغستان تحویل نمایند.

8- هزینه چاپ چهار نوبت آگهى در روزنامه به عهده برنده تجدید مناقصه مى باشد.
آدرس: شهریار- باغستان- بلوار امام خمینى (ره)- بلوار ولیعصر (عج) خیابان لاله دوم اصلى- شهردارى باغستان- امور قراردادها تلفن: 

baghestan.ir :65238006-021 سایت شهردارى
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/09/20 (سه شنبه)

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/09/27 (سه شنبه)

آگهى تجدید مناقصه عمومى

محمدرضا شمسایى- شهردار باغستان

نوبت دوم




